МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

МЕДВЕЖЬЕГОРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
г. Медвежьегорск

от 28 октября 2020 года № 76
О проведении семинара

На основании годового плана работы МКУ «Управление образованием
Медвежьегорского района»

1. Провести районное методическое объединение учителей физической культуры
по теме: «Пути реализации дисциплины «Физическая культура» в период
самоизоляции. Проблемы, возникшие при организации дистанционного
обучения».

2. Начало работы 2 ноября 2020 года в 11.00 на городском стадионе.

3. План работы:

1.Подведение итогов работы МО за прошедший учебный год.

2. Круглый стол на тему: «Особенности преподавания физической культуры в условиях
вынужденного дистанционного обучения (из опыта работы учителей физической культуры)».

3. Планирование работы МО на новый учебный год.

4. Мастер -класс «Карельская игра Кюккя» . Проводят Иванова Л.Н.( МКОУ «МСОШ №3») и
Дерибина Л.Е. (МКОУ «МСОШ им. А. Фанягина»),

Начальник МКУ «Управление образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Медвежьегорского района»: Г.Я.Пахомова

Савельева З.В.
saveleva-zv@vandex.ru
тел. (81434) 5-79-51

mailto:saveleva-zv@vandex.ru